
	
	
		
								
							
								
										
			  
			
				
			
                

				
				
	Почетна	
	
	
	За факултетот	
			
		
			
			
				
									
							
	Наставен кадар	
	
	
	Статут	
	
	
	Решенија за акредитација за прв циклус	
	
	
	Решенија за акредитација за втор циклус	
	

					

				
			

		

		
	
	Вести	
	
	
	Соопштенија	
	
	
	Студиски програми	
			
		
			
			
				
									
							
	Прв циклус	
	
	
	Доквалификација	
	
	
	Втор циклус	
	
	
	Трет циклус	
	

					

				
			

		

		
	
	Контакти	
	

	
	
	
	    
    
    
        	Почетна        
	За факултетот            	Наставен кадар        
	Статут        
	Решенија за акредитација за прв циклус        
	Решенија за акредитација за втор циклус        


	Вести        
	Соопштенија        
	Студиски програми            	Прв циклус        
	Доквалификација        
	Втор циклус        
	Трет циклус        


	Контакти        


	

	
	

        

										

							

						

                    									
							
								
										
				    	
	
	    	    
			



	
		
							



	    

	

    
		

										

							

						

                    									
							
								
										
				    	
	
	    		    Соопштенија

	    	    
			
		
	 	  
	        
		        			        
			        	
							ПРОМЕНА НА ДАТИ ВО ФЕВРУАРСКА СЕСИЈА КАЈ ДОЦ. Д-Р ЈАДРАНКА 						
			        

			   			   		        
			       			       			       		2024-02-15 09:10:16
			        		        
       	
		        	        

	  
  
	  	  
	        
		        			        
			        	
							Распоред за настава за кандидатите запишани на стручно и 						
			        

			   			   		        
			       			       			       		2024-02-14 11:08:46
			        		        
       	
		        	        

	  
  
	  	  
	        
		        			        
			        	
							Распоред на часови парен семестар 2024 г.						
			        

			   			   		        
			       			       			       		2024-02-14 11:05:38
			        		        
       	
		        	        

	  
  
	  	

	

	    

	

        	
	
	    	    
			


	    

	

    
		

				
				    	
	
	    	    
			


    
        
            
                	
                                                                                                
                                                                
                                                                    
                                                                                                                        
                                
                                    
                                        

                                        
                                                                                            
                                                                                                            Проект TOI TOI TOI                                                                                                        

                                            
                                                                                            
                                                                                                            
                                                            Tools fOr Impact³
Development of web-based evaluation-tools fostering impact-oriented project-consortia for ERASMUS+
TOI TOI TOI
                                                        
                                                                                                    

                                            
                                                                                            Повеќе
                                                                                        

                                        

                                    

                                

                                
                            
                        
	
                                                                                                
                                                                
                                                                    
                                                                                                                        
                                
                                    
                                        

                                        
                                                                                            
                                                                                                            Ф О Н                                                                                                        

                                            
                                                                                            
                                                                                                            
                                                            Знаењето е највредно. Заедницата на критички и рефлективни истражувачи, со силно изразена желба за учење, за пренесување и за споделување на наученото носи име Факултет за образовни науки и е силна и инспиративна заедница која е отворена за сите млади луѓе – сегашни и идни студенти кои ги обединува желбата за работа со деца од предучилишна и рана училишна возраст.
                                                        
                                                                                                    

                                            
                                                                                            Повеќе
                                                                                        

                                        

                                    

                                

                                
                            
                        
	
                                                                                                
                                                                
                                                                    
                                                                                                                        
                                
                                    
                                        

                                        
                                                                                            
                                                                                                            (Видео) Факултетот за образовни науки промовираше два прирачника за ученици                                                                                                        

                                            
                                                                                            
                                                                                                            
                                                            Факултетот за образовни науки ги промовираше прирачниците „Математика низ игра, збор и разговор“ за деца од 2 до 4 години и „Математика низ игра, збор и разговор“ за деца од 4 до 6 години од авторките Елизабета Симоновска, Магдалена Стојанова, Јасминка Кукушева, Катица Трајкова, Цветанка Наковска, проф. д-р Снежана Мирасчиева и проф. д-р Снежана Јованова-Митковска.
                                                        
                                                                                                    

                                            
                                                                                            Повеќе
                                                                                        

                                        

                                    

                                

                                
                            
                        


            

                            
                                            
                        
                                                                
                        
                                    

                                

    




	    

	

    
		

										

							

						

                    									
							
								
        									
				    	
	
	    	    
			
Факултет за образовни науки - ВЕСТИ 



	
	Факултет за образовни науки - ВЕСТИ
	slajder


	    

	

    
		

		         	
				
	


            

                  
            
                	
    

			
		
									
						
					
		
	    	 
		
					
		
	


	
		
					
									
						Проект TOI TOI TOI					
							

		
		
		
			

	
		

		
			

	
		
	


						
					


				
	
	
	

	
		 
			
		Повеќе...		
			
		

		
		

	

				

													
					
		
	    	 
		
					
		
	


	
		
					
									
						Шеста Меѓународна научна конференција „Современото воспитание и образование – состојби, предизвици и перспективи“					
							

		
		
		
			

	
		

		
			

	
		
	


						
					


				
	
	
	

	
		 
			
		Повеќе...		
			
		

		
		

	

				

													
					
		
	    	 
		
					
		
	


	
		
					
									
						Ф О Н					
							

		
		
		
			

	
		

		
			

	
		
	


						
					


				
	
	
	

	
		 
			
		Повеќе...		
			
		

		
		

	

				

										
		

						
			


            

        

		  

 

 								

							

						

                    											
							
								
										
				    	
	
	    	    
			
Технички секретар

Бистра Василева-Ушинова
Тел: +389 32 550 500
E-mail: Оваа е-адреса е заштитена од спамботови. Треба да ви е овозможено JavaScript за да ја видите. 
Адреса: ул. „Крсте Мисирков“ бр. 10-А
Пош. фах 201, Штип - 2000, Р.Македонија



 
 
 

	    

	

    
		

				
				    	
	
	    	    
			
Студентски прашања

Штип - Милена Цацкова 


Тел: +389 32 550 062

E-mail: Оваа е-адреса е заштитена од спамботови. Треба да ви е овозможено JavaScript за да ја видите.

Струмица - Цонка Чеботарева


Тел: +389 32 550 578

E-mail: Оваа е-адреса е заштитена од спамботови. Треба да ви е овозможено JavaScript за да ја видите.

 

	    

	

    
		

				
				    	
	
	    	    
			
Секретар

Марјан Ристов

Тел: +389 32 550 182

E-mail: Оваа е-адреса е заштитена од спамботови. Треба да ви е овозможено JavaScript за да ја видите.
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